
 
KOMISIONI I POSAÇËM PARLAMENTAR PËR REFORMËN NË DREJTËSI  

GRUPI I EKSPERTËVE TË NIVELIT TË LARTË 

 

KONSULTIMI PUBLIK 

 

Kalendari i forumeve rajonale  

 

Data /Ora 

 

Universiteti 

ku zhvillohet 

Grupet e punës të KPP Pjesëmarrës 

E martë 

Dt.16 qershor 

2015 

Ora 

12:30 – 14.30 

L. Gurakuqi, Shkodër Arsimi Juridik 

 

 

pedagogë, studentë, gjyqtarë, prokurorë, 

avokatë, noterë, përmbarues, OJF  

E enjte  

Dt. 25 qershor 

2015 

Ora 

11.00 – 13:00 

I.Qemali, Vlorë Çështjet Kushtetuese 

 

 

pedagogë, studentë, gjyqtarë, 

prokurorë,avokatë, noterë, përmbarues, 

OJF 

E mërkurë  

Dt. 1 korrik 2015 

Ora 

15.00 – 17:00 

A.Moisiu, Durrës Gjyqësori dhe  Financimi i 

Drejtësisë 

pedagogë, studentë, gjyqtarë, 

prokurorë,avokatë,noterë, përmbarues, 

OJF,  

E enjte 

Dt. 2 korrik 2015 

Ora 

12.00 – 14:00 

I.Qemali, Vlorë Arsimi Juridik dhe 

Shërbimet Ligjore 

pedagogë, studentë, gjyqtarë, 

prokurorë,avokatë, noterë, përmbarues, 

ndërmjetës, OJF,  

E premte 

Dt. 3 korrik 

Ora 

12.00 – 14:00 

F.S.Noli, Korcë Gjyqësori dhe Financimi i 

Drejtësisë 

 

pedagogë, studentë, gjyqtarë, prokurorë, 

oficerë gjyqësorë ,avokatë, noterë, 

përmbarues, OJF 

E hënë 

Dt. 6 korrik 2015 

Ora 

10.00 – 12:00 

A.Moisiu, Durrës Drejtësia Penale dhe 

Antikorrupsioni 

pedagogë, studentë, gjyqtarë, prokurorë, 

oficerë gjyqësorë, avokatë, përmbarues, 

OJF,  

E martë 

Dt. 7 korrik  2015 

Ora 

12.00 – 14:00 

Pogradec 

Nehemia 

Shërbimet Ligjore pedagogë, studentë, avokatë, noterë, 

ndërmjetës, përmbarues, OJF,  

E enjte 

Dt. 9  korrik 2015 

Ora 

11.00 – 13:00 

 E.Çabej. 

Gjirokastër 

Drejtësia Penale dhe 

Antikorrupsioni 

pedagogë, studentë, gjyqtarë, prokurorë, 

oficerë gjyqësorë, avokatë, përmbarues, 

OJF,  

E martë 

Dt. 14 korrik 

Ora 

17.00 – 19:00 

L.Gurakuqi, Shkodër Çështjet Kushtetuese 

 

pedagogë, studentë, gjyqtarë, 

prokurorë,avokatë, noterë, përmbarues, 

OJF,  

www.reformanedrejtesi.al 

 

 

http://www.reformanedrejtesi.al/

